CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(,cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 094/2020

Sarandi, 27 de Maio de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito por intermédio de suas Secretarias de Meio Ambiente e Urbanismo
que façam um mutirão de poda e erradicação de árvores, limpeza de terrenos e "bocas
de lobo", caso haja, como também descarte de móveis ou sucatas nos Parque
Residencial Bom Pastor, Universal e Alphaville. Motivo pelo qual moradores
reclamam da falta desse serviço no bairro onde moram.

Atenciosamente, Vereador Dionízio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adércio Marques da Silva.

1  DIOMZIO APAR . 'u) O VIARO "DIOCAR"
Ve Igf  ador-Autor .

ver.dionizio@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO RAMITAÇÃO

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  094/2020 DATA PE APR 	ENT à 	á il. 	.05. •20
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃs... • RDINÁ 	IA: 01.06 20
ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR 	PREFEITO
MUNICIPAL.

ENCAMN; D.. '/A»O O
N 2  062/2020 	- DE: O .

OBS.
f.

VISTO PRE IDENT •